La durata della locazione viene fissata in anni sei, a decorrere dall’1.4.2025 e scadenza 

31.3.2031.  Il contratto si rinnoverà per un uguale periodo in assenza di disdetta da inviarsi dall'una 

all'altra parte con pec o lettera raccomandata A/R, almeno un anno prima della scadenza. 

3. Il canone annuo di locazione è stabilito in € 12.000,00 (dodicimila/00) oltre IVA come per legge, 

da versarsi in dodici rate mensili anticipate di € 1.000,00 (mille/00) oltre IVA cadauna, da 

corrispondere entro il giorno dieci di ogni mese tramite sistema PagoPA.

L’importo del canone sarà soggetto ad aggiornamento automatico, senza che occorra specifica